Advanced Contact Technology
Industrie-Steckverbinder
Industrial Connectors
Connecteurs industriels
Powerline
Rundsteckverbinder
Round Connectors
Connecteurs cylindriques

Dimensions
Dimensions
Buchsentyp
Socket type
Type de douille
ØA
mm
36
46
KBT10BV-AX/M25/...-C...
KBT10BV-AX/M32/...-C...
20 21 22 23 24
25 26 27 28 29
Advanced Contact Technology
www.multi-contact.com 13
KBT10BV-AX/M25/6-16-C... 1) 15.0644C... 1)-* 6 2) / 10 2) / 16 6 2) / 10 2) / 16 9 – 18 6 9
KBT10BV-AX/M25/25-35-C... 1) 15.0645C... 1)-* 25 / 35 25 / 35 9 – 18 8,5 12
KBT10BV-AX/M25/50-70-C... 1) 15.0646C... 1)-* 50 / 70 – 9 – 18 12,5 16
KBT10BV-AX/M32/50-70-C... 1) 15.0647C... 1)-* 50 / 70 50 / 70 13 – 25 12,5 16
* Bitte den Farbcode angeben
1) Codiernummer (C1 – C5) hinzufügen.
(Kodierungsprinzip siehe Seite 78).
Standardkodierung ist C1

Dimensions
Dimensions
Steckertyp
Plug type
Type de broche
ØA
mm
36
46
KST10BV-AX/M25/...-C...
KST10BV-AX/M32/...-C...
20 21 22 23 24
25 26 27 28 29
Advanced Contact Technology
www.multi-contact.com 15
KST10BV-AX/M25/6-16-C... 1) 15.0648C... 1)-* 6 2) / 10 2) / 16 6 2) / 10 2) / 16 9 – 18 6 9
KST10BV-AX/M25/25-35-C... 1) 15.0649C... 1)-* 25 / 35 25 / 35 9 – 18 8,5 12
KST10BV-AX/M25/50-70-C... 1) 15.0650C... 1)-* 50 / 70 – 9 – 18 12,5 16
KST10BV-AX/M32/50-70-C... 1) 15.0651C... 1)-* 50 / 70 50 / 70 13 – 25 12,5 16
* Bitte den gewünschten Farbcode angeben
1) Codiernummer (C1 – C5) hinzufügen.
(Kodierungsprinzip siehe Seite 78).
Standardkodierung ist C1